PREDATOR
Línea De Cámaras
Predator Ultra
Resistente a
los golpes
A diferencia de nuestros competidores,
el modo de “Detección de ataque”
autoajustable percibe cualquier

HD1080p 1920x1080 16:9 1920x1080
HD720p 1280x720 16:9 1280x720
D1 720x576 4:3 720x480
VGA 640x480 4:3 640x480
QVGA 432x240 16:9 432x240
Distribución Transmisiones MultiCode 2
Compresión de imagen H.264, MPEG4, MJPEG
Protocolo
ONVIF (S), TCP/IP, HTTP, HTTPS, QoS,
RTP, RTSP, 360SDK, 802.1x, NTP, FTP
Niveles de compresión CBR, VBR CVBR
ILUMINACIÓN SIRIUS LUZ INFRARROJA Y BLANCA
IR75 IR 75 metros
IR125 IR 125 metros
IR100WL IR 100 metros, WL 100 metros
SIR110 IR 110 metros
SIR160 IR 160 metros
SIR140WL IR 140 metros, WL 140 metros
250SWL WL 250 metros
SIR250WL IR 250 metros, WL 250 metros
SIR275 IR 275 metros
CARACTERÍSTICAS DEL RADAR
Alcance máximo
200 m de radio hombre/
vehículo

D1 720x576 4:3 720x480
VGA 640x480 4:3 640x480
QVGA 432x240 16:9 432x240
Distribución Transmisiones Multi Codec 2
Compresión de imagen H.264, MPEG4, MJPEG
Protocolos ONVIF (S), TCP/IP, HTTP, HTTPS, RTP,
RTSP, 360SDK, QoS, 802.1x, NTP, FTP
Niveles de compresión CBR, VBR CVBR
ILUMINACIÓN SIRIUS LUZ INFRARROJA Y BLANCA (Nominal)
SIR110 IR 110 metros
SIR160 IR 160 metros
SIR140WL IR 140 metros, WL 140 metros
250SWL WL 250 metros
SIR250WL IR 250 metros, WL 250 metros
SIR275 IR 275 metros
SIR400 IR 400 metros
SIR550S Spot IR 550 metros
PESOS
Predator (sin LED) 7.5kg
Predator (matriz de LED individual) 8kg
Predator (matriz de LED doble) 8.5kg